



Noemi
Zampatti

DATA DI NASCITA:
15/06/1995

CONTATTI

Nazionalità: Italiana

Sesso: Femminile



via Milano 4
21046 Malnate (VA), Italia



noemi.zampatti@gmail.com



(+39) 3460454692

PRESENTAZIONE

Sono una giovane neolaureata in Medicina e Chirurgia. Pur non avendo esperienza diretta nella mansione ritengo che la mia forte motivazione per lavorare nel settore, la mia disponibilità immediata e le mie doti caratteriali possano essere di vostro interesse.

ESPERIENZA LAVORATIVA

06/2015 - ATTUALE - Malnate, Italia

Cameriera

La Locanda del Bruco

Malnate, Italia

07/2014 - 09/2014

Animatore

Malnate - Sport A.P.D.

Animatore presso un campo estivo a carattere sportivo frequentato da ragazzi tra i 5 e 14 anni.

Malnate, Italia

06/2013 - 09/2013

Istruttore di pallavolo

Malnate - Sport A.P.D.

Istruttore di pallavolo presso un campo estivo.

Malnate, Italia

2013 - 2017

Lezioni private

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2014 - 2020 - Varese, Italia

Dottore in Medicina e Chirurgia

Università degli Studi dell'Insubria

- Abilitata all'utilizzo del Defibrillatore semi-Automatico Esterno (DAE)
- Internato annuale in Pediatria presso l'Ospedale "Filippo del Ponte" di Varese, ASST dei Sette Laghi (Ottobre 2019-Ottobre 2020)
- Internato trimestrale in Pronto Soccorso presso l'Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi di Varese, ASST dei Sette Laghi (Aprile 2017-Giugno 2017)
- Attribuzione di sei borse di studio per meriti accademici (A.A. 2014-2015, 2015-2016, 2016-2017, 2017-2018, 2018-2019, 2019-2020)

110/110 Cum Laude | "Effetto della musicoterapia in neonati pretermine"

2009 - 2014 - Varese, Italia

● Diploma di Liceo Classico

Liceo Classico Statale "Ernesto Cairoli"

- Attribuzione di una borsa di studio per meriti scolastici, destinata agli studenti iscritti alla facoltà di Medicina e Chirurgia.

100/100

2006 - 2009 - Malnate, Italia

● Diploma di Licenza Media Inferiore

Istituto Comprensivo "Nazario Sauro"

- Attribuzione di una borsa di studio messa in palio da "Avis" Malnate.

10/10

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE: italiano

inglese

Ascolto B2	Lettura B2	Produzione orale B2	Interazione orale B2	Scrittura B2
----------------------	----------------------	-------------------------------	--------------------------------	------------------------

francese

Ascolto A2	Lettura A2	Produzione orale A2	Interazione orale A2	Scrittura A2
----------------------	----------------------	-------------------------------	--------------------------------	------------------------

COMPETENZE DIGITALI

Social Network | Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Posta elettronica | Utilizzo del browser | Gestione autonoma della posta e-mail | Microsoft Office | Windows | GoogleChrome | Android | Risoluzione dei problemi | Elaborazione delle informazioni | Google

PATENTE DI GUIDA

- Patente di guida: **B**

COMPETENZE ORGANIZZATIVE

● Competenze organizzative

- Ottime capacità nell'organizzazione di attività, eventi e manifestazioni acquisite durante la mia esperienza di animatore, educatore e organizzatore presso l'oratorio S. Martino di Malnate (VA).
- Buona capacità di lavorare in gruppo maturata in molteplici situazioni in cui era indispensabile la collaborazione e la cooperazione tra diversi individui.
- Leadership (capitano di una squadra di pallavolo).

COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI.

● **Competenze comunicative e interpersonali**

- Buone competenze comunicative e di mediazione.
- Ottime competenze relazionali con bambini e ragazzi acquisite durante la mia esperienza lavorativa presso campi estivi e di volontariato come animatore ed educatore presso l'oratorio S. Martino di Malnate (VA).
- Ottime competenze relazionali e di interazione acquisite durante la mia esperienza lavorativa come cameriera.

COMPETENZE PROFESSIONALI

● **Competenze professionali**

- Abilitata all'utilizzo del Defibrillatore semi-Automatico Esterno (DAE).

ALTRE COMPETENZE

● **Altre competenze**

- Numerose attività di volontariato: AVIS, ADMO, AIDO, animatore di oratorio estivo e "Campeggio Or.Ma" (2010-2018), educatore presso l'oratorio San Martino di Malnate (2012-2018).
- Disponibilità in qualsiasi attività lavorativa e non.
- Buone capacità nella gestione dei rapporti interpersonali.
- Numerose esperienze di gestione di lavori di gruppo.
- Partecipazione, gestione e organizzazione delle attività estive e invernali dell'oratorio San Martino di Malnate.
- Membro del consiglio dell'associazione sportiva "ASD San Martino" di Malnate con il ruolo di segretaria e contabile (2015-2018).
- Vittoria di un concorso indetto per la realizzazione di un logo per SOS Malnate.
- HACCP